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Apátfalva Község Önkormányzatának ingyenes tájékoztató havilapja

APÁTFALVI
HÍRMONDÓ

TŰZIFA
Apátfalva ismét sikeresen pályázott a települé-
si önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárlására és Csongrád-Csanád vármegyében 
idén is Apátfalva kapta a legtöbbet, 311 erdei 
köbméter lágylombos tűzifát 5.134.610 Ft érték-
ben. Önkormányzatunk a megnyert összeg mel-
lé 789.940 Ft önerő biztosítását vállalta. A  sike-
res pályázatnak köszönhetően Apátfalva Község 
Önkormányzata lakosainak szociális célú tűzifát 
tud nyújtani a készlet erejéig. Az előző évek szá-
mításai alapján kb. 2000 mázsa tűzifát fogunk 
tudni vásárolni!
Szociális tűzifa igénylésre – a kérelmek beadásá-
ra – előreláthatóan (úgy, mint eddig,) november 
hónapban lesz lehetőség.

Szekeres Ferenc 
polgármester
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Augusztus 20. Szent István királyunk 
és az államalapításunk ünnepe

Augusztus 20-án Magyarország nemzeti 
ünnepén Apátfalva Község Önkormány-
zata és a Szent Mihály plébánia az idei 
évben is együtt emlékezett a község lakos-
ságával, Állam- és egyházalapító Szent Ist-
ván királyunkra.
A szentmisét Jánosi Szabolcs plébános úr 
celebrálta és a prédikációjában az állam és 
egyházalapító királyunk tevékenységéről 
és hagyatékának jelentőségéről beszélt.
Az ünnepi szentmisét követően a temp-
lom előtt folytatódott az ünnepség. Ki-
szely Jánosné alpolgármester asszony 
osztotta meg gondolatait az emlékezők-

kel, aki beszédében a következőket emel-
te ki: „Több mint ezer évvel ezelőtt Szent 
István király bölcsességével és előrelátásá-
val megteremtette a magyar állam alapjait. 
Ő volt az, aki felismerte, hogy a magyarság 
fennmaradása, békéje és gyarapodása csak 
akkor lehetséges, ha keresztény hit és az 
európai értékrend szilárd alapjaira építjük 
országunkat. Szent István király felismer-
te, hogy a magyarság fennmaradásának 
feltétele a kereszténység felvétele, az erős 
államszervezet kiépítése és az európai élet-
forma mintájának az átvétele. Legyen szá-
munkra iránytű Szent István szellemisége: 

a hit, a rend, a béke és az összefogás. Ezek 
azok az értékek, amelyek nélkül nincs erős 
ország, nincs biztos jövő.
És e napon ne feledkezzünk meg az új ke-
nyér ünnepéről sem, amely mindennapi 
életünk, a szorgalmas munka és a gondvi-
selés szimbóluma. Ahogy Szent István ki-
rály az államot alapította meg számunkra, 
úgy a kenyér a mindennapjainkat tartja 
meg – erőt, biztonságot és reményt adva. 
Azzal, ahogyan nemzetiszínű szalaggal 
átkötött kenyérrel ünneplünk, kifejezzük, 
hogy a haza és az élet összekapcsolódik. 
Ma, nemzetünk ünnepén, azt kívánom 
Önöknek, magunknak, hogy mindig le-
gyen kenyér az asztalon, és legyenek olya-
nok, akikkel öröm az asztal köré ülni. Kí-
vánom minden apátfalvinak, hogy ezen a 
napon érezzék jól magukat, beszélgessenek 
egymással, próbálják megérteni a másikat, 
s ebből mentsenek el egy kicsit a minden-
napok rohanó világába is.
Ez Szent István üzenete. – Isten éltesse a 
magyarokat, Isten éltesse Magyarországot!”
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ANYAKÖNYVI ESEMÉNYEK
2025. augusztus

SZÜLETÉS:
08.04.: Varga Botond
Édesanyja: Gyüre Laura Szindi
Édesapja: Varga Tamás
Apátfalva, Tavasz utca 13.

08.15.: Szeges Márton Nimród
Édesanyja: Klenovszki Anita
Édesapja:  Szeges Márton
Apátfalva, Templom utca 132.

08.27.: Galambosi Gréta
Édesanyja: Sándor Nóra Eszter
Édesapja: Galambosi László
Apátfalva, Nagyköz utca 26.

HALÁLESET:
Nagy Dezsőné Csokonai u. 33. élt 
89 évet

Danó Lajos Csokonai M. u. 42. élt 
60 évet

Varga László Szellő u. 9. élt 58 
évet

HÁZASSÁGKÖTÉS:
Paschek Tamás Zoltán és Szűcs 
Angéla Mária szegedi lakosok.

ÉRTESÍTÉS – 
– HELYI ADÓK

Az Apátfalvi Közös Önkormányzati Hivatal értesíti a lakosságot, hogy a 
2025. második félévi magánszemélyek kommunális adója és az iparűzési 
adóelőleg kamatmentes befizetési határideje:

2025. szeptember 15.

Késedelmes befizetés esetén késedel-
mi pótlék kerül felszámításra. Tájé-
koztatjuk a vállalkozókat, hogy az 
egyenlegértesítőt ügyfélkapun ke-
resztül küldtük ki.

POLGÁRMESTERI 
FOGADÓNAP

Az előző évek gyakorlata szerint a polgármester továbbra is 
szerdai napokon 8.00-tól 12.00-ig tart ügyfélfogadást a lakosság számára.

Természetesen más napokon is – a polgármesteri hivatal nyitvatartási idejében – 
elfoglaltsága függvényében fogadja a helyi lakosokat.

Jöjjenek el, beszéljük meg a problémákat, 
hogy megtalálhassuk a lehetséges megoldásokat!

A beszédet követően Jánosi Szabolcs plé-
bános úr megáldotta a nemzetiszínű sza-
laggal átkötött új kenyeret. Végezetül a 
megemlékező koszorúk elhelyezésére és a 
Szózat közös eléneklésére került sor. Az új 
kenyérből minden jelenlévő kapott egy kis 
kóstolót.
Apátfalva Község Önkormányzata és a 
Szent Mihály plébánia nevében szeret-
nénk megköszönni a megemlékezésen 
való részvételt, és külön köszönet a közre-
működő személyeknek és mindazoknak, 
akik munkájukkal hozzájárultak az ünnep 
megvalósításához.

Szekeres Ferenc 
polgármester
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Ingyenes kenutúra 
az Önkormányzat szervezésében

Az apátfalvi faluháznál kellett gyülekez-
ni augusztus 23-án, szombaton reggel 8 
órakor a túrára előzetesen jelentkezőknek. 
Innen busszal indultak útnak, majd rövid 
utazás után megérkeztek Nagylakra, a Ma-
ros partjára a résztvevők. A szervező apát-
falvi önkormányzat addigra a helyszínre 
szállította a túrához szükséges kenukat. 
Itt evezőlapátot ragadtak, mentőmellényt 
öltöttek, s eligazítást kaptak Joó Zoltán 
túravezetőtől, miszerint hiába alacsony a 
Maros vízszintje, azért erős a sodrása, fő-
leg a part mentén. Az is elhangzott, hogy 

Apátfalváig a mederből kilátszó szigeteken 
bárki megállhat pihenni.
– A partról belógó faágakat ne úgy pró-
báljuk kikerülni, hogy mindenki azonos 
irányba hajol el előlük, mert akkor a csa-
pat tagjai beleborulnak majd a vízbe! Joó 
Zoltán arra is felhívta a figyelmet, hogy 
Apátfalváig két híd (egy II. világháború 
óta nem működő vasúti és egy közúti) pil-
lérjei is vannak a folyóban, s azokat lehe-
tőség szerint mindenki kerülje el.
Az eligazítás után minden csapat felkapott 
egy-egy kenut, s azt kézben lecipelte a 

partra. Ott aztán mindenki minden olyan 
magával hozott tárgyat, élelmiszert és vi-
zes palackot egy műanyag hordóba pakolt, 
melyet féltett a víztől. Ezek után megkez-
dődött a vízre szállás, a csapatoknak ez 
könnyedén ment. Nagyon szép időben 
a látkép gyönyörű volt, a túrázók a több 
mint három órás út során többször kikö-
töttek és a szigeteken pihentek, beszélget-
tek, fotóztak.
Az Apátfalvára érkező kenusoknak az ala-
csony vízállás most megkönnyítette a part-
raszállást. A túra után az önkormányzat a 
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Angol nyelvi tábor
Július első hetében a gyerekek ingyenes 
táborozáson vehettek részt. Nagyszámú 
érdeklődés mellett 24 fővel vette kezdetét 
a tábor. Minden napra jutott játék, angol 
nyelvi foglalkozás, kézműveskedés. Csa-
patversenyeken és kirándulásokon vet-
tünk részt. A tábor nagyon jó hangulat-
ban telt el, sok új élménnyel gazdagodtak 
a gyermekek!
Köszönjük Apátfalva Község Önkormány-
zatának a támogatását. A Faluház dolgo-
zóinak és Varga Zoltánnak a kedves ven-
déglátást! Közösségi szolgálatot ellátó diá-
koknak az egész heti munkájukat!

Tóth-Restás Marianna

parti fák árnyékban üdítővel, ásványvízzel, 
zsíros kenyérrelm, friss paradicsommal és 
paprikával fogadta a kenusokat. A  részt-
vevők között volt Szekeres Ferenc polgár-
mester is, aki elmondta, hogy a túra is 
nagyon jól sikerült, és minden résztvevő 
rengeteg élménnyel gazdagodott.
Szeretnénk megköszönni Varga-Jani Ildikó 
áldozatos munkáját, nélküle ez a nap nem 
valósulhatott volna meg! Szeretnénk köszö-
netet mondani Joó Zoltánnak a túravezetői 
feladatok ellátásáért, Méreg Imrének a tú-
rázók szállításáért, a dolgozóinknak, illetve 
mindenkinek, aki segített, hogy ez a csodá-
latos túra megvalósulhasson.
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Tábor a Marosról

Augusztus első hetében egy újabb tábor 
vette kezdetét a faluházban. Tematikája a 
Maros folyó köré épült fel. Az ismeretter-
jesztés mellett sokat játszottunk, kézmű-
veskedtünk és túráztunk. 24 kisgyermeket 
foglalkoztattunk. 
Hétfőn sok ismerős arccal találkoztunk, 
akik az elmúlt héten is velünk voltak. 
Megismerkedtünk a Maros és az Olt mon-
dájával. Egy hatalmas térképen megkeres-
tük, honnan ered a Maros és az Olt folyó. 
Játékos online feladatokat oldottunk meg 
a mondával kapcsolatban, amit a gyere-
kek nagyon élveztek. Majd a mondában 
szereplő Tarkő tündért festettük ki víz-
festékkel. A gyerekek ügyesen és kitartóan 
festettek. Ebéd előtt még játszottunk egy 
nagyot: labdapattogtató versenyt rendez-
tünk. Délután néztünk magyar népme-
séket és cigány meséket, közben helyben 
pattogatott kukoricát ettünk. A gyerekek 
megismerkedtek a varrás rejtelmeivel. So-
kuknak ismeretlen volt a varrás, viszont ki 
hamarabb, ki később ráérzett, hova is kell 
ölteni. Kezdetben egyszerűbb – karton-
ból kivágott formákat, – szívecskét, virá-
got és téglalapot varrtak ki. Igazán az le-
pett meg, hogy még a fiúkat is lekötötte ez 
a foglalkozás. Kellett sok segítség, de aki 
rájött, sorozatban gyártotta a szebbnél-
szebb műveket. A varrást nagyon élvezték, 
annyit készítettek, amennyit csak akar-
tak. A  délutánunk gyors eltelt, mikor rá-
néztünk az órára, már fél négy volt. Ekkor 
eldobtunk kaszát-kapát, uzsonnáztunk és 

már mentünk is az udvarra.
Kedden Makóra, a Maros Malomba láto-
gattunk el. Először ismeretterjesztő videót 
néztünk meg a malomról. Majd a gyerekek 
figyelmét tesztelve kérdéseket tettünk fel. 
Itt üvegekbe kirakva láthattuk a kész ter-
mékeket és az elnevezéseiket (dara, kor-
pa). Ezt követte a malom körbejárása, ami 
nagyon érdekesnek bizonyult nemcsak a 
gyerekek számára, hanem a felnőtteknek 
is. Hallottunk és láttunk sok érdekessé-
get, megtapinthattuk, megkóstolhattuk a 
félkész termékeket. Megszemléltük, hogy 
a búzaszemből hogy lesz pizzaliszt, gríz. 
Ez  az épület háromemeletes, minden 
emeleten más folyamat zajlik. Sokat lép-
csőztünk, voltak nagyon hangos részei is 
a malomnak. Játszóterezéssel fejeztük be 
a délelőttöt. A délutánt mesefigurák hím-
zésével töltöttük. Ezeket már nemcsak ki-
varrni kellett, hanem kiszínezni is. Ismét 
szép művek készültek. 
Szerdán túrázni indultunk a Maros árte-
rében a Lúdvárhoz. A faluból csatlakoztak 
hozzánk túrázók, akik úgy gondolták, fel-
veszik a nyúlcipőt és csatlakoznak elszánt 
csapatunkhoz. Előbb sétáltunk a töltésen, 
majd lekanyarodtunk a Maros mellett veze-
tő ösvényre. Itt a fák árnyékot adtak. Me-
net közben volt egy kis környezet óra is. 
Hallhattunk történeteket, hogy régen mivel 
játszottak a gyerekek. Leérve a Lúdvárhoz, 
a hatalmas szigeten a gyerekek homokoz-
tak, várat építettek, betemették egymást a 
homokba. Ettünk, majd indultunk vis�-

sza. Ekkor már nem voltak annyira aktívak. 
És ebéd előtt már senkinek sem volt kedve 
szaladgálni, mindenki leült a padra vagy 
a járdára, és vártuk, hogy ebédelhessünk. 
Délután csillámtetoválást készítettek a falu-
ház dolgozói. Játszottunk sokat és akinek 
volt kedve, varrhatott és színezhetett.
Csütörtökön Szegedre kirándultunk a 
Tisza-Maros torkolathoz. Járatos busszal 
mentünk Szegedre, csatlakoztak hozzánk 
más érdeklődők is. Rátértünk a Rotary-
tanösvényre, amely igazán szép és ren-
dezett. A táborozók nagyon élvezték. Az 
ösvényen volt egy pihenőpark, ahol a ki-
dőlt fákból készítették a játszóteret. Itt reg-
geliztünk, fára másztunk. A gyalogútról 
balra tekintve a Tiszát láthattuk, ahol épp 
sárkányhajósok eveztek. Az elmúlt hetek-
ben pusztító hatalmas viharok miatt sok 
kidőlt fát láttunk, ezeket is megvizsgáltuk, 
volt amelyik nagyon érdekesen hasadt ket-
té. Az ösvényen átmentünk egy hídon is, 
amit nagyon élveztek. A célhoz érve elénk 
tárult a csodaszép látvány, a Maros torko-
lata. Mi a Maros felől néztük ahogy még 
önállóan folyik, majd csatlakozik a Tiszá-
hoz. A túloldalon láthattuk az úgynevezett 
„Sárga” szabad strandot. Itt megpihentünk, 
majd indultunk vissza. Ebédeltünk a park-
ban és célirányosan a buszmegálló felé 
vettük az irányt. Délután megünnepeltük 
Armi és Léna szülinapját.
Pénteken az újonnan nyílt Napsugár Ven-
dégházba látogattunk el, ahol Bálintné 
Gyenge Magdika hatalmas örömmel foga-
dott minket. Megnéztük és megszagoltuk 
a gyógy- és fűszernövényeket. Láthattunk 
levendulát, tököt, mentát, rozmaringot, 
bíbor kasvirágot, oregánót és még sok 
mást. Frissítővel és egy kis csemegével 
vendégelt meg minket Magdika. Miután 
visszaértünk sorsolás vette kezdetét. Vári-
né Erzsó ismét felajánlott egy festményt a 
táborozóknak. A kép címe: Őrszem a tar-
lón. A szerencsés nyertes Várdai Attila lett. 
A nap többi részében népmesei kvízeket 
töltöttünk ki, meséket néztünk, ping-pon-
goztunk, csocsóztunk. 

Varga Réka
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Gyermektábor az „Együttélés” 
Cigány Érdekvédelmi Szervezettel

Egyesületünk, az „Együttélés” Cigány Ér-
dekvédelmi Szervezet a nyári szünidő 
hasznos eltöltésére az idei évben is meg-
hirdette az apátfalvi iskolások körében az 
„EGYÜTTÉLÉS” táborát. A tábor augusz-
tus 11-15-ig tartott, 18 iskolás gyermek je-
lentkezett.
Programjainkat a táborozó gyermekek ér-
deklődésének megfelelően állítottuk össze. 
Programjaink: kézműves foglalkozások, 
melyeket Nagyfalusi Ilona vezetett. Festé-
szet Nagy Zoltán festőművésszel. Kedden 
délelőtt Károlyi Róbert, Károlyiné Farkas 
Gyöngyi és Nagyfalusi Ilona vezetésével 
a gyermekek a makói Petőfi park modern 
játszóterét vehették igénybe. Kedden a dél-
utáni órákat a Kék házban tölthették, ahol 
az apátfalvi ősi kultúra kincseit tekinthet-
ték meg Langó Imre bácsi és Simon Mi-
hályné hagyományőrzőkkel. Természe-
tesen nem maradhatott el a vetélkedő, a 
játék sem. A tábor programját egésznapos 
fürdőzéssel zártuk. A gyermekek pénte-
ken a Szent Erzsébet Mórahalmi fürdőben 
voltak.
Az „Együttélés” tábora megmutatta, hogy 
testi-lelki-szellemi életünk egyéni és kö-
zösségi szinten is nagyon hasonlatos a ter-
mészet rendjéhez. Egymás számára jelen-
tünk energiát, beragyogjuk szorgalmunk-
kal és helytállásunkkal környezetünket, 

leginkább családunkat. Biztonságot és 
bizalmat adhatunk egymásnak. Erőnkhöz 
mért próbák várnak ránk a közösségben. 
Jó útravalóval indulunk, ha már az első 
napban megtapasztaljuk szerető közelsé-
gét, bizalmát. A jó testvéri, baráti kapcso-
lat az első lépéstől kezdve támaszt nyújt, 
és ugyanakkor tartalék a jövő küzdel-
meihez… Bízom abban, hogy még hos�-
szú éveken át örömet okozhatunk a jövő 
generációjának!
Végül, de nem utolsósorban köszönet a tá-
mogatónknak, hiszen a gyermekek gond-
talan táborozása nem jöhetett volna létre 

Szekeres Ferenc polgármester úr, Apátfal-
va Község Önkormányzata anyagi támo-
gatása nélkül.
Köszönet a táboroztatóknak, Nagyfalusi 
Ilonának, Nagy Zoltánnak a gyermekek-
nek nyújtott színvonalas foglalkozásokért.
Köszönet egyesületünk vezetőségi tag-
jainak, Károlyiné Farkas Gyöngyinek és 
Károlyi Róbertnek a gyermekek körében 
végzett tevékenységüket.
Köszönet Langó Imrének és Simon 
Mihálynénak a tájházi ismertetőért.

Károlyi Sándor
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Augusztusban folytatódtak a gyermek-
táborok. Az első héten a Marosról szóló 
tábort tartottunk, kirándulásokkal infor-
matív és kreatív foglalkozásokkal. A tábo-
rosokkal együtt a lakosságnak is meghir-
dettünk gyalogos túrát a Lúdvárhoz, majd 
Szegedre a Tisza-Maros torkolatnál levő 
sétányhoz. Akik eljöttek gyönyörködtek a 
természet és a folyók szépségében.
A második héten az „Együttélés” Cigány 

Érdekvédelmi Szervezet gyermektáborát 
láttuk vendégül több alkalommal, velük is 
foglalkozások voltak.
20-án a templom előtt megünnepeltük az 
államalapítást és megemlékeztünk Szent 
Istvánról. Másnap szalonnasütésre ér-
keztek hozzánk az érdeklődők. Hétvégén 
családi rendezvényre bérelték ki a nagy-
termet. 27-én a Cigány Önkormányzat az 
előtérben osztotta ki a tanszerutalványo-

kat. Az utolsó hétvégén a Román Nem-
zetiségi Önkormányzat gasztronómiai 
rendezvényének adtunk helyet. Egész hó-
napban folytatódtak a babaklub találkozói 
és az átmozgató torna foglalkozásai. Nem 
pihentek a Mozgáskorlátozott klub tagjai 
sem, megtartották havi rendezvényüket.

Faluház dolgozói

Új szakkörök a faluházban
Kaskötés csak kezdőknek
Szakkörvezető: Tóth Tamás. 
Hétfőnként 15-17 óráig. 
Első alkalom: 2025. október 13. hétfő. 

Eszperantó nyelvoktatás
Szakkörvezető: Tilimpás Mária. 

Csuhéfonó szakkör
Szakkörvezető: Kakas Istvánné.

Kézimunka szakkör
Szakkörvezető: Kakas Istvánné.

Üvegmatrica festés (üvegfestés)
Szakkörvezető: Nagyfalusi Ilona. 
Csütörtökönként 15-17 óráig. 
Első alkalom: 
2025. október 2. csütörtök.

Jelentkezés 2025. szeptember 30. 
keddig a faluházban!

Várunk új tagokat a színjátszó, a hagyo-
mányőrző csoportba, az átmozgató tor-
na foglalkozásaira és a babaklubba is! 

Ingatlanok előtti közterületek karbantartása
Apátfalva Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének a települési 
hulladékgazdálkodásról és a közterü-
let tisztántartásáról szóló 1/2014. (I. 
29.) önkormányzati rendelete alap-
ján az ingatlan tulajdonosa köteles a 
háza és telke előtt elhúzódó járdát, a 
járda és a kocsiút közötti zöld terü-
letet szükséghez mérten, de legalább 
havonta egy alkalommal gaztól men-
tesíteni, a füvet levágni. A tulajdonos 
kötelessége a vízelvezető árkot tisztíta-
ni, gaztól mentesíteni.
A képviselő-testület 2016-ban dön-

tött arról, hogy az önkormányzat 
díjmentesen levágja a füvet azon 
apátfalvi lakosok ingatlana előtt, 
akik 70. életévüket betöltötték 
vagy tartósan betegek és a község-
ben nincs hozzátartozójuk, aki a 
munkát el tudja végezni.
A község parkjainak, játszótereinek, 
önkormányzati tulajdonban álló in-
gatlanok előtti területeinek, a belte-
rületen lévő kerékpárút melletti terü-
let tisztántartásáról az önkormányzat 
gondoskodik.
Az önkormányzat lehetőségeihez mér-

ten minden tőle telhetőt megtesz a 
település vízelvezető árkainak és köz-
területeinek tisztántartásáért.
Kérjük a Tisztelt Lakosságot óvjuk, 
védjük együtt településünket az itt 
élők, vendégeink és az átutazók örö-
mére!
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DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA

Mókustáborral és ünnepélyes tanévnyitóval 
indult az iskolaélet az elsősöknek

Vidám és emlékezetes kezdete volt a 
2025/26-os tanévnek Apátfalván az általá-
nos iskolában, különösen az első osztályo-
sok számára. Az iskolakezdés előtt néhány 
nappal került megrendezésre a Mókustá-
bor, ahol a leendő elsősök játékos keretek 
között ismerkedhettek meg új osztály-
társaikkal, a tanító nénikkel, valamint az 
iskola környezetével. A tábor célja, hogy 
megkönnyítse az óvodából az iskolába va-
ló átmenetet, és biztonságot nyújtson az 
első napokban.
A szeptember 1-jei tanévnyitó ünnepsé-
gen ünnepi hangulat uralkodott. Az első-
sök fogadalmat tettek, néhányan közülük 
verset is szavaltak – a szövegeket az óvó-
nénik tanították be, így bátran és örömmel 
szerepeltek. Az ünnepségen a főigazgató 
asszony köszöntötte a megjelent vendége-
ket és újonnan bemutatott helyetteseként 
tartottam a tanévnyitó beszédet, melyben 
külön figyelmet szenteltem az iskolai éle-
tet most kezdő kisdiákoknak, valamint a 

végzős, nyolcadikos tanulóknak, akik szá-
mára ez az év már a ballagásra való készü-
lésről is szól.
A tanév első napján megtörtént a tanköny-
vek kiosztása is, amely gördülékenyen és 
szervezetten zajlott. Emellett az elsősök 
egy kis figyelmességet is kaptak a Hód-
mezővásárhelyi Tankerületi Központtól, 

amely még szebbé és emlékezetesebbé tet-
te számukra az első iskolai napot.
Kívánunk minden tanulónak vidám, él-
ményekkel teli és sikeres tanévet!

Molnár Fanni 
mb. főigazgató-helyettes
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BÍBIC OVIS, BÖLCSIS HÍREK

A Bíbic Katolikus Óvoda és Bölcsőde intézményi tájékoztatója

a 2025-2026-os nevelési évre

2025.  szeptember  1.  napjától  intézményünk egy  újabb telephellyel  bővült.  A Szent  Gellért  Katolikus 

Iskolai Főhatóság átvette a fenntartói jogokat a királyhegyesi óvoda tekintetében. 

Az intézmény neve: Bíbic Katolikus Óvoda és Bölcsőde

Az intézmény főigazgatója: Luczó Anikó 

Elérhetőségei:

 Telefon: 

Maros utcai óvoda: 06-62 / 260 052; 06-20 / 250 0767

Dózsa György utcai óvoda: 06-20 / 250 0492;

Rákóczi utcai óvoda: 06-20 / 250 0636

Királyhegyesi óvoda: 06-70 / 984 2933

 E-mail: apatovi@freemail.hu; ovi.apatfalva@gmail.com

 Weblap: www.apatfalvi-ovoda.hu

Az óvodában, bölcsődében, jogviszonyban álló gyermekek száma: 133 + 7 fő.

Az intézmény dolgozói:

Felsőfokú végzettségű főállású óvodapedagógus: 15 fő

Pedagógiai asszisztens: 2 fő; Kisgyermeknevelő: 1 fő; Pedagógiai munkát segítő dajka: 7 fő;

Bölcsődei dajka: 1 fő; Óvodatitkár: 1 fő; Karbantartó: 1 fő; Takarító: 1 fő

Munkaszüneti napok /ünnepek/

2025. október 23. (csütörtök) – az 1956-os Forradalom ünnepe – munkaszüneti nap

2025. november 1. (szombat) – Mindenszentek – munkaszüneti nap

2025. december 25-26. (csütörtök-péntek) – Karácsony – munkaszüneti nap
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2026. január 1. (csütörtök) – Újév napja – munkaszüneti nap

2026. március 15. (vasárnap) – Nemzeti ünnep - hétvége

2026. április 3. (péntek) – Nagypéntek – munkaszüneti nap

2026. április 6. (hétfő) – Húsvét 2. napja – munkaszüneti nap

2026. május 1. (péntek) – Munka ünnepe – munkaszüneti nap

2026. május 25. (hétfő) – Pünkösd – munkaszüneti nap

2026. augusztus 20. (csütörtök) – Államalapítás ünnepe – munkaszüneti nap

Munkaszüneti és munkanapok átcsoportosítása:

2025. október 24. (péntek) pihenőnap – október 18. (szombat) munkanap

2025. december 24. (szerda) pihenőnap – december 13. (szombat) munkanap

2026. január 02. (péntek) pihenőnap – január 10. (szombat) munkanap

2026. augusztus 21. (péntek) pihenőnap – augusztus 08. (szombat) munkanap.

Tervezett nevelés nélküli munkanapok:

2026. január 12. (hétfő) 9.00 – Nevelési értekezlet.

2026. április 21. (kedd) Bölcsődék világnapja – a bölcsődei dolgozók továbbképzésen, szakmai napon 

vesznek részt. 

2026. június 22. (hétfő) 9.00 – Az intézmény intenzív szorgalmi időszakát értékelő tanévzáró értekezlet. 

2026. augusztus 24. (hétfő) 9.00 – Tanévnyitó alkalmazotti értekezlet.

Szaktanácsadói nap kérése a Szegedi POK-tól. Időpontja az Oktatási Hivatal által közölt időpont. 

Iskolai szünetek:

 Iskolai őszi szünet:   2025. október 23. - november 02-ig

 utolsó tanítási nap: 2025. október 22. (szerda) 

 első tanítási nap: 2025. november 3. (hétfő)    

                      

 Iskolai téli szünet:   2025. december 20 - 2026. január 04-ig

 utolsó tanítási nap: 2025. december 19. (péntek) 

 első tanítási nap: 2026. január 5. (hétfő)

 Iskolai tavaszi szünet:   2026. április 2 - április 12-ig

 utolsó tanítási nap: 2026. április 1. (szerda)

 első tanítási nap: 2026. április 13. (hétfő)

Luczó Anikó
főigazgató
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Baba Mama Klub
Augusztusban elköszöntünk a bölcsődébe 
induló kispajtásoktól, kis ajándékkal ked-
veskedtünk nekik. Örülünk, hogy meg-
ismerhettük őket és rendszeres résztvevői 
voltak az alkalmainknak. Sok örömöt kí-
vánunk a továbbiakban nekik. Szeptem-
bertől is csütörtökönként 10 órától várunk 
minden babát és anyukát, akik betöltötték 
a 4 hónapos kort. Gyertek el, és biztosan 
jól fogjátok magatokat érezni!
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Kedves Olvasó!
Véget ért a nyár és az ősz kopogtat az ab-
lakon!
„Állj meg, maradj csöndben és figyelj!
Hallod a finom szárnyak halk suhogását?
Hallod az isteni harmónia énekének édes 
hangját?
Maradj csöndben és figyelj,
mert az angyalok a közeledben vannak!”
Ezekkel a gondolatokkal indítsuk el a 
szeptembert! A nyár kinek-kinek meg-
hozta a jót és a rosszat is. Zárjuk le, és te-
kintsünk előre! Nincs olyan család, akit 
ne érintene az iskolakezdés. A tanév egy 
kihívásokkal teli időszak, de a csöndben 
jelenlevő angyalok segítenek. Sokan er-
re nem is gondolnak. Amikor egy tanuló 
rossz helyzetbe kerül hadd adjak egy biz-
tató gondolatot!
Adj magadnak még egy esélyt!
Hívd segítségül angyalodat, és te leszel a 
győztes!
Minden tanulónak kívánom: ezek a gondo-
latok legyenek a segítségére!
Szent Mihály hava egy mozgalmas hónap. 
Az emberek vágyódnak Isten megtapasz-
talására, aggodalmaskodnak, hogy nem 
volt benne részük. Nos, Isten megtapasz-
talása nem ölt szükségszerűen rendkívüli 
formát. Arra van szükség, hogy lecsitítsuk 
magunkat, és tudatosítsuk, hogy valaki ke-
ze érint minket. Isten mindig a tenyerén 
hordozza gyermekeit! Szűz Mária anyai 
simogatása egy csodálatos gondoskodó 
anyai kéz érintése.
Kisboldogasszony – Kisasszony napja, 
Szűz Mária születésének ünnepe. A szent 
hagyomány szerint Mária a „hajnali szép 
csillag”, belőle támad az „igazság napja” 
Krisztus.
Kövegy a szomszéd kis falu, ezen a napon 
ünnepeli templomának búcsúját. Régen 
sok apátfalvai ment a rokonokhoz. Szü-
leimmel mi is gyakran indultunk bicikli-
vel útnak…
Néhány napot haladunk előre a naptárban 
és Szűz Mária szent nevének ünnepéhez 
érünk. Csodálatos dolog, hogy nekünk 
van mennyei édesanyánk, akinek gondos-
kodó közbenjárására mindig számítha-

tunk. Alázatos szeretettel kéri Szent Fiát, 
hogy segítse teremtményeit.
Fájdalmas Anya ünnepe: Mária felmagasz-
talt anyai fájdalmára emlékezés, a Szent 
kereszt felmagasztalását követő napon.
A szent kereszt felmagasztalásának ünne-
pén Királyhegyes ünnepeli templombú-
csúját. Szent Ilona a szent kereszt megta-
lálója a korai kereszténység időszakában. 
Nem volt könnyű Krisztust követni akkor, 
de Isten mindig elküldte azokat a földre, 
akik minden veszedelmet vállalva letet-
ték esküjüket a hit mellett. A mai ember 
mennyire bátor, hogy hitkövető legyen?
Máté evangélista (Lévi) vámosként él-
te életét, amikor Jézus elhaladt mellette 
odaszólt neki: „Kövess engem!”, ő felállt és 
követte. Lenne-e elég bátorságunk, hogy 
mindent magunk mögött hagyva elindul-
junk a krisztusi úton?
Krisztus nem azokhoz jött, akik kiválónak 
tartják magukat, hanem akik felismerik 
esendőségüket, hogy segítségre, megvál-
tásra szorulnak és készek ezt elfogadni.
Csodálattal emlékezem arra, hogy Szent 
Gellért ezen a vidéken hirdette az evangé-
liumot, és sokat dolgozott az egyház alap-
jainak lerakásában. Itáliából indult, nagy 
tervei voltak, de az isteni gondviselés Hun-
niába irányította. Olasz származású, de mi 
magyar szentként tiszteljük. Nagy munkát 
vállalt István királyunk és Imre hercegünk 
mellett. A magyarcsanádi templombúcsú 
ünnepén alázatos szívvel és lélekkel ad-
junk tiszteletet a szent ereklyéje előtt.
Szent Mihály arkangyal védelmezz min-
ket!
„Ki olyan hatalmas, mint az Isten!” ezzel a 
jelszóval űzte ki a mennyből Mihály a lá-
zadozó angyalokat. Elérkeztünk a hónap 
végére és templomunk búcsúünnepéhez. 
Jó lenne, ha lelkileg is várnánk ezt a cso-
dálatos ünnepet! Ne korlátozzuk ezt a na-
pot arra, hogy ez csak egy jó vásári nap: 
együnk, igyunk, vásároljunk.
Szent Mihály védő kardja védelmezze egy-
házunkat és községünket!
Jó, hogy ezekben a kis községekben még 
kinyílik a templomajtó, vannak–igaz egy-

re kevesebben–akik hívőként igyekeznek 
élni életüket. Imádkozzunk, hogy a kitartó 
imádság visszatérítse az eltévelygő „bárá-
nyokat”!
Véget ér a kánikula, a forró időszakot si-
mogató napok váltják fel. Kellemesen ci-
rógatnak a napsugarak és a kék ég alatt gó-
lyacsapatok úsznak dél felé. Gyülekeznek 
a fecskék a villanyvezetékeken. Afrikába 
indulnak, hogy tavasszal visszatérjenek.
Sajnos az úton sokan elpusztulnak. Nagy 
öröm, amikor újra megérkeznek.
Szeretném hinni, hogy egy-egy őszinte só-
hajjal mindig tovább tudunk haladni éle-
tünk útján!
„Töltsön el a remény, amely biztos, mint a 
napsütés,
erős, mint a rendíthetetlen hegyek,
és töltsön el a szeretet, amely olyan valósá-
gos, mint az angyalok.”

dr Langó Julianna
Ima szent Mihályhoz
Szent Mihály arkangyal, védelmezz min-
ket a küzdelemben;
a sátán gonosz kísértései ellen, légy oltal-
munk!
Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az Is-
ten!”
Te pedig, mennyei seregek vezére,
a sátánt és a többi gonosz szellemet,
kik a lelkek vesztére körüljárnak a világ-
ban,
Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat he-
lyére! Amen
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APÁTFALVA SC 2025/2026 
hazai labdarúgó mérkőzései

Apátfalva Sportpálya

2025.09.20. 16:00 óra Apátfalva SC – Makó FC- Duocor-Givaudan
2025.10.04. 15.00 óra Apátfalva SC – Sándorfalvi SKE II.
2025.10.25. 14.30 óra Apátfalva SC – Kisteleki TE.
2025.11.08. 13.30 óra Apátfalva SC – Zsombó SE.
2026.03.21. 15.00 óra Apátfalva SC – Kiszombor KSK.
2026.04.04. 16.00 óra Apátfalva SC – Kéménygyártó Mórahalom VSE. II.
2026.04.18. 17.00 óra Apátfalva SC – Hódmezővásárhelyi Tigrisek
2026.05.02. 17.00 óra Apátfalva SC – Székkutas TC.
2026.05.23. 17.30 óra Apátfalva SC – Földeák TC.
2026.06.06. 17.30 óra Apátfalva SC – Forráskúti FK.

Látogassanak ki a mérkőzésekre és szurkoljanak az apátfalvi csapatnak, legyünk minél többen!
Hajrá Apátfalva!
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